*Ankara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Fakültesi Dergisi* 21/1. (Ankara: 1998): 155-190.
- Dökmen, Üstün. "Empati Kurma Becerisiyle Sosyometrik Statü Arasındaki İlişki". *Ankara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Fakültesi Dergisi* 20/1. (Ankara: 1987): 183-207.
- Ebû Dâvûd, Süleymân b. Eş'as. *es-Sünen*. İstanbul: 1413/1992.
- Ersanlı, Kurtman. *Davranışlarımız -Gelişim ve Öğrenme-*. Samsun: Eser Ofset-Matbaacılık, 2005.
- Gordon, Thomas. *Etkili Ana-Baba Eğitimi -Aile İletişim Dili-*. trc. Emel Aksay. İstanbul: ts.
- <http://www.tbmm.gov.tr/komisyon/insanhaklari/pdf01/203-208.pdf>. (Erişim: 25/01/2018).
- İbn Mâce, Muhammed b. Yezîd. *es-Sünen*. nşr. M. Fu'âd 'Abdülbâkî. Mısır: 1373/1954.
- İbn Müslim, Ebu'l-Hüseyin. *Sahîh-i Müslim*. nşr. M. Fu'âd 'Abdülbâkî. Mısır: 1374/1955.
- Kalisch, B. J. "What is Empathy". *American Journal of Nursing* 73/9. (Newyork: 1973): 46-65.
- Peker, Hüseyin. *Din ve Ahlâk Eğitiminin Psikolojik ve Metodik Esasları*. Samsun: Aksi Seda Matbaası, 1998.
- et-Tirmizî, Ebû 'İsâ Muhammed. *es-Sünen*. İstanbul: 1981.
- Yamanoğlu, Ümmühan.